



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

چهارشنبه ۰۸ نوامبر ۲۰۲۳

انارگل خوستی

مروری بر یک تعداد مقالات و نوشته ها

صائب تبریزی چه خوش بیان نموده است:

هر که پا کج می گذارد خون دل ما می خوریم

شیشه ناموس عالم در بغل داریم

در این روز ها، بازار جفنگ گویی دشمنان میهن و مردم ما بسیار داغ است، زیرا این منفور شدگان تاریخ افغانستان عزیز که با کودتای ننگین و فروش وطن به بادران روس خود، چنان با ودکای روسی مست شده بودند که سر از پا نشناخته و مظالم ایکه در تاریخ بشر نظیر ندارد، به وطن و وطنداران روا داشتند.

دلیل این همه مهاجرت ها به کشور های همسایه و فرا همسایه نیز همین وطنفروشان بودند، زیرا قبل از کودتای منحوس این زبردارگریختگی ها، در تاریخ افغانستان این نوع گریز و فرار از وطن وجود نداشت.

دیده می شود که این دشمنان قسم خورده کشور بعد از چهل و پنج سال هنوز هم که هنوز است نمی خواهند دست از شرارت و دشمنی بردارند و به عوض پشیمانی و ندامت از کردار خود به جفنگ گفتن ادامه داده و به فکر شیطانی خود می خواهند بار دیگر جامعه را به بیراهه ببرند. این مسخ شدگان تاریخ به عوض این که از تمام مردم افغانستان عزیز و از خاک و سنگ و چوب آن دیار معذرت بخواهند، باز هم با نوشتن جفنگیات روی کاغذ را سیاه می نمایند.

مثلاً تفاله های حزب نادیوکراتیک خلق و پرچم در وبسایت های که در خدمت شان قرار داده شده است، یکی مانند بصیر دهازاد و دیگری به نام نگاه، که هر دو خلاف نام های شان کور های مادرزاد تشریف دارند و تئوری های مارکسیزم و لینینیزم را که توسط بادران شان یعنی ک.ج.ب برای شان

تدریس شده و آن را طوطی وار آموخته اند، حالا با نوشتن مضامین فریبنده می خواهند، جوانان جامعه را مسموم بسازند.

زیرا در اثر کودتای منحوس و خانمانسوز حزب نادموکراتیک خلق و پرچم، وطنداران در این مدت چهل و پنج سال مجبور با مهاجرت های اجباری و ترک دیار شان گردیدند. این فروخته شدگان به شوروی که در جنایت و خیانت از بادران خود سبقت داشتند، از باز گشت مهاجرین چنین استنباط می نمایند: **(آنان شبیه گوشت های متحرک اند. نان و معاش بدهند و کمی تبلیغ و ذهنیت سازی کرده به هر سمتی که هدایت کنند خواهند رفت.)**

یا آن دیگری به نام بصیر که دید بصرش را از دست داده است، تحت عنوان **(بررسی جرایم ضد بشریت. جرایم جنگی و جرایم ضد حقوق بشر در افغانستان)**، لستی از جنایات را ترتیب داده است و از همه جنایات ای که توسط خلقی ها و پرچمی ها و بادران شان صورت گرفته است، چشم پوشی نموده و الله و بلا را به گردن دیگران می اندازد. این بصیر یا کور است و یا اینکه از عقل محروم، فکر نمی کند که بقیه حوادث بعدی نتیجه جنایات حزب نادموکراتیک و بادران شان شوروی می باشد، که کشور عزیز ما را با کودتای نافرجام بی ثبات ساختند.

باید علاوه نمود که اکثر نویسندگان وبسایت افغان - جرمن آنلاین خلقی ها و پرچمی ها می باشد نمیدانم که صاحب اصلی سایت از کدام ایدئولوژی پیروی می کند و چرا با دزد ها دهن جوال را گرفته است؟

اگر افکار ایشان با افکار نویسندگان خلقی و پرچمی در وبسایتش تطابقت ندارد، پس چرا با دزد دهن جوال را گرفته است و آن ها را به پخش افکار شان یاری می نماید. فکر نمی کند که این کارش گناه عظیم و خیانت به وطن شمرده می شود.

وبسایت دیگری به نام آریانا افغانستان آنلاین نیز به خلقی گگ ها و پرچمی گگ ها در سایت راه داده است.

اخیراً شخصی به نام میرزاده که تمایلات حزبی اش از هیچ کس پنهان نیست مضمونی تحت عنوان ذیل نوشته اند:

(نگاهی به اخراج اجباری مهاجرین افغان از پاکستان)

(از تحلیل وضع مهاجرت افغانها خاصاً به این نتیجه میرسیم. از آنجاییکه کشور های همسایه افغانستان از بدو پروسه مهاجرت که بیشتر بوسیله تشویق های مادی و معنوی آنها و تبلیغات و پروپاگند های سازمانهای استخباراتی شان بر کشور و مردم ما تحمیل گردید. از این فرصت و از

میان مهاجرین در اقدامات تروریستی و خرابکارانه علیه مردم و کشور ما سوء استفاده کرده و بار بار کشور ما را تالیه پرتگاه نیستی سوق داده اند. بهتر خواهد بود با بازگشت آبرومندانه مهاجرین افغان به کشور شان این حربه مخرب از دست همسایگان خارج گردد).

این شخص بدون داشتن کوچکترین شرم و گذشتن از اعمال جنایت کارانه و وحشیانه حزب نادموکرات که مردم را به فرار اجباری مجبور ساختند، مهاجرت ها را به دوش دیگران می اندازد و فکر می کند که به این ترتیب در چشم همه خاک زده و تبلیغات دروغ را جهت منحرف ساختن افکار نسل جدید به شاخی باد می کند. همچنان یک تعدادی دیگر حزبی های دیده در این سایت به صورت منظم مشغول تبلیغات زهرآگین هستند و خاموشی اختیار نمودن از جانب نویسندگان ملی و گردانندگان سایت ها در مقابل این اشخاص که وطن را تار و مار کرده و فروختند و چهل و پنج سال است که وطن در آتش دهشت و وحشت و خون ریزی می سوزد، نیز خیانت شمرده می شود.

از جانب دیگر یک هم وطن دیگر که هیچ معلوم نیست که اصلاً بالای کی تا این اندازه قهر و غضب است، می نویسد:

(قدیانی غلام طالبان ددی ملی خیانت او د افغانستان استقلال له مینځه وړلو لپاره تربیه شویدی او په هدایت تبتیدلی غلامان د قدیانو تربیه شوو قدیانی طالبانو څخه هیڅ توپیر نلری او دداسی ملی خائینو لپاره داسی زمینه غلامو کمونیستانو د ملی خائین محمد داؤد تر مشری لاندی کمونیستی کودتا برابره کړیدی او ډیر افسوس دی چی دا کمونیستی خائینین د افغان جرمن او اریانا افغانستان کبئی د سره (سورخ) محمد داؤد صفتونو سره کمونیستی کودتا ژوندی وساتل شی!!! تر څو چی دا مضر مکروبوونه خنثی نشی افغان ملت ارامی نشی لیدلی)

این هموطن در هر تبصره خود به شهید سردار محمد داؤد خان اهانت بزرگ به نام خائن ملی روا میدارد، که بسیار دور از انصاف است زیرا ایشان از جمله وطن پرستان بی نظیر بودند و آرزوی پیشرفت و ترقی وطن عزیز را به سر می پروراندند، که نام شان در تاریخ افغانستان حتماً به خط زرین نوشته می شود.

از طرف دیگر این هموطن شروع می کند به دشنام دادن به طالبان مساوی به کمونیستان. آقای غروال آیا فکر نمی کنید که همین طالبان همان مجاهدین سربلند هستند که آزادی وطن را از شوروی جنایت کار و غلامان حلقه بگوش شان حاصل نمودند، و بیست سال دیگر با اردوی ناتو جنگیدند و وطن را از شر خارجی ها و داخلی های خائن پاک نمودند، لطفاً خدای خود را حاضر

ببینید و به جای تخریب و دشنام به طالبان اگر در توان شما است آن ها را با نوشتن مضامین و توصیه های مفید تان مشوره داده و یاری نمائید. فکر نمی کنید که خونریزی تخریب در افغانستان دیگر بس است و باید در فکر ترمیم و دل آسائی بود؟

آیا متوجه هستید که بعد از چهل و پنج سال وطن صاحب پیدا کرده و هیچ کشوری نخواهد توانست دیگر طرف افغانستان به دیده تعرض نگاه کند. تمامیت ارضی افغانستان محفوظ است کار های عام المنفعه به شدت جریان دارد و به زور بازوی افغان و کمک خدای متعال از برگشت و پنداران ما به وجه احسن پذیرایی می شود، آنقدر با شور و شعب از مهاجرین استقبال به عمل می آید که نظیر ندارد. این خودش قدمی است به سوی رفاه و آسایش و صلح و زیست باهمی.

پاکستان، ایران، روسیه و ممالک غربی و تفاله های کمونیست و شورای نظار و کرزی و احمد زی و...، همه و همه دست به هم داده و خواستند به این کار شان که همانا اخراج مهاجرین است از پاکستان و ایران، افغانستان را بی ثبات بسازند. اما خواب غلط دیده اند انشالله و تعالی مردم افغانستان از این آزمون نیز موفقانه و سرفراز بیرون می شوند. هموطنان مهاجر به وطن شان خوش آمدند. در شروع به یک اندازه مشکلات رو برو خواهند شد اما بالاخره وطن و وطن است.

چه نن نه راحی وطنه، بیا نو کله مهاجره

د افغان چاپیریال رابنه، گلابونه مهاجره

ته د بل وطن نیم گلي، دا جولک کره برابره مکمله مهاجره

که هجرت که پردیسي وه که له کفر او وحشت ده

أوس کاروان رسیدلی تر منزله مهاجره
